

[포괄손익계산서]

제 12 기 1분기 : 2019년 1월 1일부터 2019년 3월 31일까지

제 11 기 1분기 : 2018년 1월 1일부터 2018년 3월 31일까지

제 11 기 : 2018년 1월 1일부터 2018년 12월 31일까지

제 10 기 : 2017년 1월 1일부터 2017년 12월 31일까지

아이비케이투자증권주식회사

(단위 : 원)

과 목	제 12 기 1분기	제 11 기 1분기	제 11 기 연간	제 10 기 연간
I. 영업수익	374,916,942,434	357,481,534,218	1,182,323,521,863	935,854,952,369
1. 수수료수익	33,498,221,202	36,268,494,921	144,638,045,146	126,742,276,478
2. 증권평가및처분이익	58,211,933,930	62,224,806,815	171,597,211,528	141,203,364,389
3. 파생상품거래및평가이익	241,525,326,742	237,593,297,993	723,339,422,004	580,295,504,974
4. 이자수익	23,697,100,256	21,008,548,620	92,301,368,687	84,208,538,381
1) 유효이자율적용 수익	5,325,804,224	5,175,629,203	21,703,001,302	15,744,888,997
2) 당기손익-공정가치측정금융상품 이자수익	18,371,296,032	15,832,919,417	70,598,367,385	68,463,649,384
5. 배당금수익	-	-	72,185,406	255,788,609
6. 대출채권 평가 및 처분이익	-	-	-	572,630,272
7. 외환거래이익	10,606,959,756	329,897,744	38,261,560,070	2,177,582,609
8. 기타의영업수익	7,377,400,548	56,488,125	12,113,729,022	399,266,657
II. 영업비용	344,167,320,206	337,396,268,235	1,105,906,591,253	882,466,621,984
1. 수수료비용	2,213,871,935	2,322,903,151	10,291,735,272	8,757,013,509
2. 증권평가및처분손실	106,885,725,866	44,025,870,766	142,290,661,734	181,716,176,005
3. 파생상품거래및평가손실	192,302,158,069	244,133,588,148	786,869,095,830	506,226,489,871
4. 이자비용	8,507,865,409	7,098,768,215	27,811,269,026	25,287,488,637
5. 대출채권평가및처분손실	-	-	-	45,109,425
6. 외환거래손실	1,072,193,896	4,232,374,867	5,672,803,042	34,393,513,080
7. 판매비와관리비	29,381,331,383	34,972,816,306	129,550,310,598	124,205,770,693
8. 기타의영업비용	3,804,173,648	609,946,782	3,420,715,751	1,835,060,764
III. 영업이익	30,749,622,228	20,085,265,983	76,416,930,610	53,388,330,385
IV. 영업외수익	46,262,612	357,476,927	1,487,246,690	232,109,916
1. 지분법이익	6,530,133	193,754,212	1,217,901,086	134,940,642
2. 지분법주식처분이익	-	162,643,342	-	-
3. 유형자산처분이익	-	-	1,923,000	3,203,000
4. 무형자산처분이익	-	-	54,000,000	-
5. 잡수익	39,732,479	1,079,373	213,422,604	93,966,274
V. 영업외비용	310,996,618	80,154,172	1,088,262,509	4,999,368,732
1. 지분법손실	66,782,407	12,645,072	841,070,921	4,969,855,246
2. 지분법주식처분손실	234,599,616	581,136	-	-
3. 유형자산처분손실	1,000	-	7,825,647	6,990,362
4. 무형자산처분손실	-	-	164,449,993	-
5. 기부금	2,549,985	1,833,862	9,798,165	16,699,034
6. 잡손실	7,063,610	65,094,102	65,117,783	5,824,090
VI. 법인세비용차감전순이익	30,484,888,222	20,362,588,738	76,815,914,791	48,621,071,569
VII. 법인세비용	7,977,422,700	4,607,655,851	19,850,088,121	13,188,733,229
VIII. 당기순이익	22,507,465,522	15,754,932,887	56,965,826,670	35,432,338,340
(대손준비금 반영후 조정이익 : 당분기 : 22,362,980,353원, 전분기 : 15,754,932,887원)				
IX. 당기기타포괄손익	953,716,300	-19,813,145	116,431,069	956,136,505
당기손익으로 재분류되지 않는 항목				
1. 순확정급여부채의 재측정요소	-	-	87,700,211	228,399,745
2. 신용위험조정변동	953,716,300	-3,069,421	45,474,582	-
후속적으로 당기손익으로 재분류되는 항목				
1. 매도가능금융자산평가손익	-	-	-	68,400,032
2. 지분법자본변동	-	-	-	642,593,004
3. 위험회피파생상품평가손익	-	-16,743,724	-16,743,724	16,743,724
X. 당기총포괄이익	23,461,181,822	15,735,119,742	57,082,257,739	36,388,474,845
주당순이익	236	165	597	371

주) 제10기(전전기)는 종전 기준서인 K-IFRS 1039호에 따라 작성되었습니다.